



Surabaya, 01 Desember 2022

Nomor : 001 /RSMU/FAR/XII/2022  
Lampiran : -  
Perihal : Pengajuan Penyiapan BMHP untuk alat VISUMEX

Yth. Direktur Rs. Mata Surabaya  
di Surabaya

Dengan hormat bersama ini, kami sampaikan terkait Rekapitan Kebutuhan BMHP Alat Medis Visumex, yang mana terdiri dari :

NO	NAMA BARANG	HARGA SATUAN	QTY	TOTAL HARGA
1	Procedure Pack for FLAP	Rp. 2.948.715	50 pcs	Rp 147.435.750
2	Procedure Pack for SMILE PRO	Rp. 6.545.000	20 pcs	Rp. 130.900.000
			TOTAL	Rp. 278.335.750
			PPN (11%)	Rp. 30.616.932
			TOTAL + PPN 11%	Rp. 308.952.682

Berdasarkan informasi persiapan dari Unit Layanan Premium, BMHP ini harus tersedia sebelum tanggal 7 desember 2022, Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat kami,  
Ka.Instalasi Farmasi,

Intan Kusumawati, S.Farm, Apt., MARS.

Mengetahui,  
GM Penunjang Medis

*Atc by WA B1 30/11 22*

Zainal Arifin, A.MD.PK

Mengetahui :  
Gan Pelaksana medis &  
Keperawatan

*[Signature]*  
Zurai Sujanto

2cc .  
*[Signature]*  
dr. Mirza .

No. : SIH/SUR/221520/11/2022  
Tanggal : 9 November 2022  
Hal : Informasi Harga Bahan Habis Pakai (BHP) Merk ZEISS

Kepada Yth.  
Direktur Utama RS Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon No.19, Peneleh,  
Kec. Genteng, Kota SBY, Jawa Timur 60274

Dengan hormat,

Bersama ini kami PT. Elo Karsa Utama sebagai distributor resmi ZEISS di Indonesia bermaksud untuk memberikan informasi mengenai harga Bahan Habis Pakai (BHP) merk ZEISS.

No.	Nama Produk	Qty (satuan)	Harga Netto
1	Procedure Pack for FLAP	1 pc	IDR 2,948,715
2	Procedure Pack for SMILE PRO	1 pc	IDR 6,545,000

**Syarat dan Ketentuan :**

1. Harga di atas sudah termasuk PPN
2. Pengiriman : Delivered Duty Paid (DDP) RS Mata Undaan
3. Pembayaran : Paling lambat 30 hari setelah tanggal invoice
4. Pembayaran melalui transfer ke rekening a/n PT Elo Karsa Utama:
  - a. Bank Mandiri Cabang Jakarta Ratu Plaza – nomor rekening 102.0000052735
  - b. Bank BCA Cabang Palmerah – nomor rekening 319.340526.2
  - c. Bukti transfer pembayaran harap dikirimkan email: [admin.medical@elokarsa.com](mailto:admin.medical@elokarsa.com)
5. Minimal pembelian aksesoris diatas adalah 1 box = isi 10 pcs.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Timotius Prawirahalim (+62-811-9505-617) atau Hendry Sabella (+62 815-8490-1775) email: [hendry.s@elokarsa.com](mailto:hendry.s@elokarsa.com)

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,  
PT Elo Karsa Utama

  
PT ELO KARSA UTAMA

**Hendry Sabella**  
Medical General Manager

No. : SIH/SUR/221520/11/2022  
Tanggal : 9 November 2022  
Lampiran :

**KONFIGURASI PROCEDURE PACK SMILE PRO**

Qty	Description
1	<b>Procedure Pack SMILE PRO S x10</b>
1	Treatment Pack Size S (10 pcs)
1	Treatment Licence Smile Pro 10 (10 Procedures)
	This item is provided electronically.

No. : SIH/SUR/221520/11/2022  
Tanggal : 9 November 2022  
Lampiran :

**KONFIGURASI PROCEDURE PACK FLAP**

Qty	Description
1	<b>Procedure Pack Flap Sx10</b>
1	Treatment Pack Size S (10 pcs)
1	Treatment Licence Flap 10 (10 Procedures)
	This item is provided electronically.